Муниципальное учреждение

 дополнительного образования

«Дом детского творчества «Созвездие»

П Р И К А З

27.11.2020   № 116/9-26-181

Об итогах проведения городской акции

«Ковер дружбы»

В соответствии с планом работы МУ ДО ДДТ «Созвездие» на 2020-

2021 учебный год, Положением о проведении городской акции «Ковер

дружбы», приуроченной к празднованию международного Дня

толерантности с целью создания в образовательном пространстве города

благоприятной среды для формирования культуры толерантного общения,

духовно – нравственного воспитания подрастающего поколения с 14 по 20

ноября 2020 года в Доме детского творчества «Созвездие» была проведена

акция «Ковер дружбы».

 По итогам проведения акции был собран ковер из фрагментов

рисунков, аппликаций и других техник представленных 101-им

обучающимся из 10-и образовательных учреждений города: МОУ «СОШ

№3», МОУ «СОШ №4 имени Д.М, Перова», МОУ « СОШ №6», МОУ «СОШ

№5», МДОУ «Детский сад комбинированного вида №23 «Лучик», МДОУ

«Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок», МДОУ  «Детский сад

комбинированного вида №22 «Солнышко», МДОУ «Детский сад

комбинированного вида №35 «Радуга»,  «Центр развития ребенка - детский

сад №36 «Улыбка», МУ ДО   «Дом детского творчества «Созвездие».

На основании справки об итогах проведения мероприятия (Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За организацию и проведение городской акции «Ковер дружбы» объявить

благодарность педагогу-организатору ДДТ «Созвездие» Кашкаревой Н.И.

2. За участие в акции и творческий подход к изготовлению фрагментов ковра

объявить благодарность обучающимся образовательных учреждений

города (Приложение 1)

3. Объявить благодарность педагогам и родителям, подготовившим

участников акции (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа возложить на методиста по ВР Ислам-

Горееву Л.Г.

Директор                                                 И.Г. Федяева

Л.Г. Ислам-Гореева

Приложение 1

 к приказу от 27.11.2020   № 116/9-26-181

Участие обучающихся в акции «Ковер дружбы»

Организации

Кол-во

участников

Фрагмент

ковра

МОУ «СОШ №3» 2 2

 МОУ «СОШ имени Д.М. Перова №4» 22 22

МОУ «СОШ №5» 2 2

 МОУ «СОШ №6» 4 4

МДОУ Детский сад комбинированного вида №23

«Лучик»

15 15

МДОУ Детский сад комбинированного вида №27

«Петушок»

2 2

МДОУ Детский сад комбинированного вида №35

«Радуга»

9 9

МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад№36

«Улыбка»

10 10

МДОУ Детский сад комбинированного вида №22

«Солнышко»

12 12

МУ ДО «Дом детского творчества «Созвездие»: детские

объединения «Горница», «Радуга», «Мы вместе», КМЖ

«Мечта», «Вертикаль».

23 23

Приложение 2

к приказу от 27.11.2020   № 116/9-26-181

Участие педагогов в акции «Ковер дружбы»

ОУ города

Ф.И.О. педагога

МОУ «СОШ№3» Дружинина Татьяна Владимировна

Косьмина Карина Сергеевна

 МОУ «СОШ  имени Д.М.Перова №4» Трифонова Елена Вадимовна

МОУ «СОШ №5» Черепкова Анастасия Сергеевна

МОУ «СОШ №6» Стерликова  Александра Андреевна

МДОУ Детский сад комбинированного вида

№23 «Лучик»

Пугачева Нина Леонидовна

Какарышкина Валентина Сергеевна

Нецель Залия Явитовна

Загребельная Мария Сергеевна

Сагайдачная Татьяна Павловна

Полякова Л.М.

Вахменцева А.В.

Гроцкая Т.В.

Кирьян Т.Е.

Северина О.В.

Рамазанова И.Н.

Цвык И.В.

Морозова Г.Н

Синкевич С.А.

Перловская  М.В.

МДОУ Детский сад комбинированного вида

№27 «Петушок»

Полунина Татьяна Леонидовна

Воронкова Зоя Викторовна

МДОУ Детский сад комбинированного вида

№35 «Радуга»

Сергеева Ирина Алексеевна

Ращупкина Бэлла Михайловна

Белькова Мария Павловна

Поберевская Юлия Игоревна

Бабаева Надежда Васильевна

Тиселько Татьяна Трафимовна

Рябцева Елена Николаевна

Пустоварова Нина Васильевна

Романова Марина Геннадьевна

Кузецова Валентина Федоровна

МДОУ Детский сад комбинированного вида

№22 «Солнышко»

Худышкина Татьяна Игоревна

МДОУ «Центр развития ребенка- детский

сад№36 «Улыбка»

Янь Ольга Семеновна

Журавлёва Светлана Алексеевна

МУ ДО «Дом детского творчества «Созвездие»  Баровкова Любовь Ивановна

Сидельникова Ирина Александровна

Лукина Ольга Николаевна

Игнатьева Елена Алексеевна

Кашкарева Наталья Ивановна

Никифорова Яна Александровна